



<b>DIRECCIÓN : 31111-C112 JUZGADO ADMINISTRATIVO</b>															
<b>PROGRAMA : Proyección del Juzgado Administrativo Municipal</b>															
<b>POBLACIÓN OBJETIVO : Los habitantes del municipio</b>															
<b>Descripción del componente : Los habitantes del municipio se benefician con una mayor difusión del Juzgado Administrativo Municipal</b>															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016
Difusión Para Dar a Conocer las Actividades del Juzgado	2.00	89,508.51	44,754.26												
Campañas en Medios de Comunicación	2.00	44,504.25	22,252.13	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Elaboración de tripticos informativos y carteles	1.00	45,004.25	45,004.25	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Descripción del componente : Los habitantes se benefician con la continuidad de las demandas presentadas en el juzgado</b>															
Descripción	Meta anual	Costo total	Costo unitario	1/2016	2/2016	3/2016	4/2016	5/2016	6/2016	7/2016	8/2016	9/2016	10/2016	11/2016	12/2016
Demandas Administrativas al Municipio	6.00	291,422.39	48,570.40												
Recepción de Demanda	6.00	52,208.19	8,701.37	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00
Elaborar Acuerdos	6.00	37,733.81	6,288.97	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00
Publicación del Acuerdo	6.00	37,733.81	6,288.97	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00
Recepción de Contestación	6.00	22,640.28	3,773.38	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00
Ofrecimiento de Pruebas	6.00	15,093.52	2,515.59	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00
Desahogo de Pruebas	12.00	42,004.25	3,500.35	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00
Audiencia	6.00	42,004.25	7,000.71	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00
Sentencia	6.00	42,004.25	7,000.71	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00

---

 TITULAR DE

